

DENBIA A/S

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/06/2013

Johan Dein Ladegaard

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DENBIA A/S
Erhvervsbyvej 11
8700 Horsens

Telefonnummer: 76272625

Fax: 76275009

e-mailadresse: sn@dbb.as

CVR-nr: 27009476

Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Revisor

LEIF MIKKELSEN & PARTNERE A/S, Registrerede revisorer
Høegh Guldbergs Gade 36C
8700 Horsens

CVR-nr: 32676421

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er i henhold til vedtægterne at udøve investeringsvirksomhed, herunder i danske og udenlandske aktier, fast ejendom, finansiel leasing, udlejningsvirksomhed samt import- og eksportvirksomhed.

Selskabet drives fra lokaler beliggende Erhvervsbyvej 11, 2, 8700 Horsens.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 10. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. -5.717.527. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabets forpligtelser overstiger aktiver med t. kr. 5.718. Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at der tilføres likviditet til driften. Selskabets aktionærer har til hensigt at tilføre den nødvendige likviditet. Der er i regnskabsåret 2012 fra aktionærerne tilført t.kr. 3.774.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at indtjeningen og udviklingen for det kommende år vil være positiv og fortsat drift er afhængig af tilførsel af yderligere kapital.

Resultatanvendelse

Årets resultat kr. -5.717.527 foreslås overført til næste år.

Egenkapitalen udgør pr. 31/12 2012 kr. -5.717.527.

Aktiekapitalen udgør kr. 6.600.000.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-109.331	-92.114
Andre driftsomkostninger		-5.358.436	-2.814.426
Resultat af ordinær primær drift		-5.467.767	-2.906.540
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .		0	-2.092.179
Andre finansielle indtægter		1.085.395	959.075
Øvrige finansielle omkostninger		-1.335.155	-1.327.550
Ordinært resultat før skat		-5.717.527	-53.671.994
Skat af årets resultat		0	3.865
Årets resultat		-5.717.527	-5.363.329
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-5.717.527	-5.363.329
I alt		-5.717.527	-5.363.329

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.000.000	25.832.513	25.832.513
Tilgodehavende skat	34.000	0	0
Andre tilgodehavender	3.109	23.533	23.533
Tilgodehavender i alt	25.037.109	25.856.046	25.856.046
Omsætningsaktiver i alt	25.037.109	25.856.046	25.856.046
AKTIVER I ALT	25.037.109	25.856.046	25.856.046

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	1	6.600.000	6.600.000
Overført resultat		-12.317.527	-6.600.000
Egenkapital i alt		-5.717.527	0
Gæld til banker		19.332.419	18.001.950
Ansvarlig lånekapital		2.512.000	2.512.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		21.844.419	20.513.950
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	47.500
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		3.774.076	0
Anden gæld		5.136.141	5.294.596
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.910.217	5.342.096
Gældsforpligtelser i alt		30.754.636	25.856.046
PASSIVER I ALT		25.037.109	25.856.046

Noter

1. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Selskabets aktiekapital er fordelt i aktier a kr. 1.000 og multipla heraf.

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Uden at modificere vores konklusion gør vi opmærksom på, at der er betydelig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Der er for indeværende år usikkerhed om der opnås tilsagn om tilførsel af yderligere kapital, men det er ledelsens vurdering at et sådant tilsagn vil blive opnået, hvorfor årsrapporten i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Selskabets forpligtelser overstiger aktiver med t. kr. 5.718. Selskabets fortsatte drift er afhængig af at der tilføres likviditet til driften. Selskabets aktionærer er indstillet på at tilføre den nødvendige likviditet.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

Voldgiftsag i Lusaka angående Denbia A/S's tidligere erhvervelse af aktier i Chulumenda LTD og Denbia A/S er stadig verserende.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Sikkerhedsstillelse overfor engagement med Den Jyske Sparekasse:

Lars Bojsen - ubegrænset solidarisk hæftelse.

Søren M. Sørensen - ubegrænset solidarisk hæftelse.

Kirsten Laursen Holding ApS - ubegrænset solidarisk hæftelse.

Skovgaard Holding ApS - deponeret kr. 3,2 millioner i Nordea.

Herudover sikkerhed i aktionærernes aktier i Denbia A/S, dog er Søren Mønsters aktier ikke stillet til sikkerhed.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

I henhold til aktieselskabslovens paragraf 28b oplyses, at følgende aktionærer ejer over 5% af aktierne:

Lars Bojsen, Dyrkærvej 11, Tvingstrup, 8700 Horsens
Skovgaard Holding, Egebjerg ApS, Vesterhøjsvej 52, 8700 Horsens
Kristen Laursen Holding ApS, Stængervej 46 A, 8700 Horsens
Søren Mønster Sørensen, Præstevænget 3, Nim, 8700 Horsens